7.17.1 vs.　大分トリニータvs.　大分トリニータ( 土 )18:00 K/O( 土 )18:00 K/O

ジェフユナイテッド（株）  チケット担当　TEL  :  043-305-2720　FAX：043-305-1505 　 火～金  10:00～18:00

チケット受け取り

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ

Ｌ Ｋ Ｊ Ｉ

Ｅ

Ｈ

Ｐ

Ｆ

Ｇ 北１

西２

東２

北２

西１

南１

東１

EV
ア
ウ
ェ
イ
自
由
席

蘇我駅方面
対象席種

SA 自由席
受付

チケットのお渡しは、試合キックオフ3時間前より開始いたします。下記に必要事項をご記入のうえ、
試合当日、公園入口付近の「チケット引換所」（右図★印）にお持ちください。お席には限りがござい
ます。状況により、他の席種をご案内させていただく場合がございます。あらかじめ了承ください。
その他、ご不明な点は下記までお問合わせください。

代表者のお名前 ご連絡先チーム名

ご招待対象

会場 フクダ電子アリーナ
ＪＲ蘇我駅　徒歩8分

市川市4種登録チームの選手とコーチの皆様
※コーチの皆さまは、最大10名までとさせて
いただきます。ご家族の皆さまは、下記価格
よりにてご購入いただけます。

お申し込み方法 6月26日（月）までにFAX（043-305-1505）にて
下記必要事項をご記入の上、お申し込みください。
お申込みされた方全員にチケットはお渡しいたし
ます。

招待枚数

購入枚数

ＳＡ自由席大人×　　　枚 ＳＡ自由席小中×　　　枚

ＳＡ自由席大人 2,000 円 500 円

割引価格通常前売価格

2,900 円 1,100 円

ＳＡ自由席大人

2,000 円　×　　　枚　=　　　　　　円

ＳＡ自由席小中

500 円　×　　　枚　=　　　　　　円

通常前売価格 割引価格

ＳＡ自由席小中

ご家族の皆さまは下記の優待価格にて販売いたします。下記に必要事項ご記入の上、お申し込みください

佐藤　優也　/　GK

2008 U-23 代表

1986 年 2 月 10 日生

千葉県市川市出身

市川 SC（市川市立市川小）→市川市立第一中

日頃よりジェフユナイテッド市原・千葉にご声援いただきありがとうございます。
この度、市川市サッカー協会 4種登録チームの皆さまを 7月 1日 (土）大分トリニータ
戦にご招待させていただきたくご案内申し上げます。
ご希望のチームの皆さまは、下記に必要事項をご記入の上 FAX にてお申込みください。
是非とも、フクダ電子アリーナにてジェフユナイテッド市原・千葉を応援いただきます
ようお願い申し上げます。

市川市市サッカー協会4種登録の皆様　ジェフユナイテッド市原・千葉ホームゲームご招待のご案市川市市サッカー協会4種登録の皆様　ジェフユナイテッド市原・千葉ホームゲームご招待のご案市川市市サッカー協会4種登録の皆様　ジェフユナイテッド市原・千葉ホームゲームご招待のご案